
Město Nové Město na Moravě
N Á V R H  U S N E S E N Í

31. Rady města
konané dne 27.5.2024

Smlouva o společném postupu s krajem Vysočina - stavba "III/35314 Nové Město na Moravě -
okružní křižovatka ul. Žďárská"

V souvislosti se záměrem dopravního řešení křížení ulic Žďárská a Pavlovova je předkládán ke schválení návrh
smlouvy o společném postupu s Krajem Vysočina při zajištění této stavby.

§102 odst. 3 zákona o obcích

I. Rada města schvaluje
uzavření smlouvy o společném postupu při zajištění přípravy a realizace akce "III/3514 Nové Město na
Moravě - okružní křižovatka ul. Žďárská" mezi smluvními stranami město Nové Město na Moravě, se sídlem
Vratislavovo nám. 103, 592 31 Nové Město na Moravě, IČ: 00294900 a Kraj Vysočina, se sídlem Žižkova
1882/57, 586 01 Jihlava, IČ: 70890749 dle přílohy č.1 materiálu. 

Bc. Jaroslav Lempera
místostarosta

Předkladatel: Bc. Jaroslav Lempera

Schvalovatel: Mgr. Daniela Krejčí

Zpracovatel: Miloš Hemza

Vyjádření: odbor investic doporučuje ke schválení
Kraj Vysočina - vzájemné odsouhlasení textu návrhu smlouvy

Na vědomí:

Předpokládaná doba trvání: 00:10

27.05.24 11:44 Návrh usnesení RM 27.5.2024

https://ejednani.nmnm.cz/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk 1/2



Text důvodové zprávy: Radě města je předkládán návrh smlouvy, jejímž předmětem je úprava
práv a povinností v souvislosti se zajištěním přípravy a realizace stavby
okružní křižovatky na ul. Žďárská. Na základě proběhlých jednání a
usnesení RM č. 17/13/RM/2023 ze dne 7.8.2023 ponese náklady na
projekční přípravu stavby i na vlastní realizaci stavby Město.
 
Předpokládané celkové náklady stavby představují částku ve výši cca 11
mil. Kč. Projekční práce i vlastní realizaci je nutné technicky i časově
koordinovat se související stavbou celkové rekonstrukce sídliště Betlém.
Projekční práce a povolovací řízení je tedy předpokládáno zajistit v r.
2025 - 2026, realizaci pak v r. 2028 buď společně s realizací 3. etapy
rekonstrukce sídliště Betlém, nebo v návaznosti na její dokončení (dle
posouzení dopadů realizace těchto staveb na zajištění dopravní
obslužnosti řešeného území). Současně bude nutné již v rámci projekční
přípravy prověřit a koordinovat případné záměry ostatních správců sítí v
této lokalitě.

Materiál obsahuje: Příloha - č.1 návrh smlouvy (Veřejná)
Příloha - Situace 1 (Veřejná)
Příloha - Situace 2 (Veřejná)

Materiál projednán: RM 13/2023 - souhlas s pokračováním v přípravě

Přizváni:

27.05.24 11:44 Návrh usnesení RM 27.5.2024

https://ejednani.nmnm.cz/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk 2/2

https://ejednani.nmnm.cz/wgj/priloha
https://ejednani.nmnm.cz/wgj/priloha
https://ejednani.nmnm.cz/wgj/priloha

